1 Aliae opiniones aliquorum de deo vñ circa deo
 fidelium medicina est in ecclesia. li. i. ca. viii.
 fructus nibil inventum scripsit trinitate. li. i. ca. viii.
 falso altqñ placet vni. et displicet alteri. ibidem
 filius non est pater. nec spissit. li. i. ca. viii.
 filius non sicut facrus sed genitus. li. i. ca. viii.
 filius dñi in foro dñi equlis est pñ. li. i. ca. viii.
 filius dñi in foro sui mio. dñi pñ. ibidem. li. i. ca. viii.
 filius dei deo pñ natura est equalis. hinc mio. ibidem
 filius dei in forma dei dicitur verbum pñ quod omnis
 facta sunt. ibidem. li. i. ca. viii.
 fideles dicunt regnum xpi. li. i. ca. viii.
 filius nunc equalis. nunc minor. patre quo sit intel
 ligendum. li. i. ca. viii.
 filius dei in forma dei dñpncipiu qd loquit pñogeni
 tus ois creature. dñs glie. dñs glia. li. i. ca. viii.
 Sed fm in forma hñnñ dñ spissit. caput ecclie. ibidem.
 filius dei q subiecto subiecto dñ pñ. li. i. ca. viii.
 filius quomodo trader regnū pñ. li. i. ca. viii.
 filius quo cogitac pñ equlis vñ minor. li. i. ca. viii.
 filius qua ratione dicitur nescire diem et horam quā
 scit pater. li. i. ca. viii.
 filius glorificat patrem. li. i. ca. viii.
 filius dñc missus. pater nusqñ dñ missus. filius quo
 sit missus. spissancus quo firmmissus. ibidem.
 filius nō solum pater. sed et a seipso missus dicitur.
 Dic etiā missus a spissancro. ibidem. li. i. ca. viii.
 forma servi accepta dicitur. vt maneret incommu
 nabilis forma dei. li. i. ca. viii.
 filius missio aut spissit quo sit intelligenda li. i. ca. viii.
 filius dei dñ et hñ. sed spissit nō dñ et dñ et colubia vñ
 deus et ignis. ibidem. filius dei dragnus dei. ibidem.
 filius quidam erat ante carnis assumptionē mo. tolem
 dicere voluerunt. li. i. ca. viii.
 faciliter mali spissit ludificat hoies. li. i. ca. viii.
 futuroz ordinem nec sapientes scire poterit quis
 vaticinia babere viderent. li. i. ca. viii.
 fides valer ad cognitōz et ad dilectōz dñ. li. i. ca. viii.
 finis voluntaris quo cognoscitur si recta an praus
 cupiamus. li. i. ca. viii.
 facile est cogitanti fingere species quas nō vidit ex
 recordatione earum quas vidit. li. i. ca. viii.
 fidem habentes fideles vocantur. li. i. ca. viii.
 fides lñ p sensu corporis mente sit conceptio. nibil
 en inuenit habere corporeum. ibidem.
 fides recta via est ad verā beatitudinē. li. i. ca. viii.
 fides totū hoies immortale futur q stat et aia et cov
 pore hebiti divina auctoritate permittit li. i. ca. viii.
 fides necessaria ē. vt beatitudine sequitur. li. i. ca. viii.
 fides licet ad eternā pducatur ipsa tñ ē li. i. ca. viii.
 fides cū ad eterno pducatur cessabit. ibidem.
 fides recta q̄ beatos faciat. li. i. ca. viii.
 futura vita qualis erit. ibidem. (rrvij.
 filii dei generatōe et spissanci processione. li. i. ca. viii.
 fides qua credim⁹ temporaliter gesta. et veritas que
 reddet eterna. li. i. ca. viii.
 2 Audiū plenū est frui trinitate. li. i. ca. viii.
 Hesta diuitiā mōre syna corā moysi. li. i. ca. viii.
 Gratia dei genus humanū fuit reconciliatum. vt qd
 pericrat saluaretur. li. i. ca. viii.
 Benigni sive vñigeniti appellatio in deo non iudicat
 diversitatem substantiarum. li. i. ca. viii.
 Genius humanum iusto dei iudicio tradituz est. i po